[image: image1.emf]

Администрация Борского сельсовета

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)

	00.00.0000г.
	п. Бор
	№ 00

	О внесении  изменений в постановление администрации Борского сельсовета от  27.11.2017 г. № 233-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению информации о порядке предоставления муниципальной услуги исполнительно – распорядительным органом Борского сельсовета Туруханского района Красноярского края «Прием заявлений, документов, а также постановка малоимущих граждан, проживающих на территории Борского сельсовета Туруханского района, на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

  В соответствии с Приказом МВД России от 31.12.2017 № 984 «Об утверждении административного регламента Министерства внутренних дел Российской Федерации по предоставлению государственной услуги по регистрационному учету граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации», руководствуясь статьями 17, 20  Устава Борского сельсовета,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Борского сельсовета от  27.11.2017 г. № 233-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению информации о порядке предоставления муниципальной услуги исполнительно – распорядительным органом Борского сельсовета Туруханского района Красноярского края «Прием заявлений, документов, а также постановка малоимущих граждан, проживающих на территории Борского сельсовета Туруханского района, на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» следующие изменения:

1.1.  В подпункте 5 пункта 2.1.3.1. Регламента, подпункте 4 пункта 2.1.3.2. Регламента,  подпункте 4 пункта 2.1.3.3. Регламента, слова «выписка из домовой книги и финансово-лицевого счета» заменить словами «информация о лицах, проживающих совместно с заявителем, содержащаяся в базовом государственном информационном ресурсе регистрационного учета  граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации;».
1.2. В приложении № 2, 3, 4 к Регламенту слова «выписка из домовой книги и финансово-лицевого счета» заменить словами «информация о лицах, проживающих совместно с заявителем, содержащаяся в базовом государственном информационном ресурсе регистрационного учета  граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации».
1.3. В приложении № 5 к Регламенту, пункте 3  приложения № 6 к Регламенту, пункте 4 приложения № 7 к Регламенту слова «выписка из домовой книги и финансово-лицевого счета» заменить словами «информация о лицах, проживающих совместно с заявителем, содержащаяся в базовом государственном информационном ресурсе регистрационного учета  граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации».
1.4. В пункте 3 Постановления слово «распоряжение» заменить словом «постановление».
1.5. В пункте 4 Постановления слово «распоряжения» заменить словом «постановлением».
1.6. В пункте 2.1.2. цифры «2-10» заменить цифрами «2-16».

1.7. В пункте 2.1.2. слова и цифры «(тел. 8 (39190) 47-190)» заменить словами и цифрами «(тел. 8-950-975-68-13».
2. Настоящее постановление вступает в силу в день его официального опубликования в информационном бюллетене «Борский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Борского сельсовета http://borchane.ru.
 3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Борского сельсовета
       В.Г. Соколов